Rs 13.0s7,48

Exercício 2024
Mês

Rs 13.0s7,48

R513,057,48

De acordo com Lei Municipal n"3.71912022, que estima a

Receita e fixa a Despesa, para o exercício financeiro de 2023, a estimativa é de que a

recerta total geral atinja o montante de R$ 'l 12.500.000,00 (Cento e doze milhões e

quinhentos mil reais), e o total de Despesa com Pessoal estimada incluindo a estimativa

com a possível contratação resulta numa perspectiva de um percentual de 40,42o/o,

índice este, inferior ao limite máximo de gasto com pessoal estabelecido no art. 20 da

LRF que é de 54o/o.